

Lucrari de plombare a drumului central din s.Lucaseuca

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Reparatie

Valoarea de deviz 234.152,090 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
0	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	18,000	377,233	6.790,201
	9310060019900	Muncitor	h-om	17,820		
	1411122201752	Piatra sparta	m3	20,700		
	4100126202818	Apa	m3	1,800		
	2912340002506	Compresor mobil	h-ut	3,780		
	2592270004021	Compactor	h-ut	7,560		
1	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback)	100m2	3,600	725,834	2.613,001
	7129040010110	Asfaltator	h-om	11,880		
	23203226000001	Bitum	t	0,241		
2	DB16D k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	360,000	165,589	59.612,112
	7129040010110	Asfaltator	h-om	43,200		
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	41,400		
	2952240004010	Compactor	h-ut	4,104		
3	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	300,000	321,001	96.300,168
	7129040010110	Asfaltator	h-om	244,800		
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	48,300		
	23203226001101	Bitum	t	0,180		
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	19,500		
	2912340002517	Motocompresor	h-ut	15,000		
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,400		
	2952240004127	compactor	h-ut	19,500		
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	1,500		
Total			lei			165.315,482
Asistenta Sociala si medicala			22,50 %			4.121,681
Cheltuieli directe						169.437,163
Cheltuieli de Regie			11 %			18.184,703
Total						187.621,866
Beneficiu			4 %			7.504,875
Total						195.126,741
TVA			20 %			39.025,349

Total deviz:
Incluziv salariu

234.152
18.318

Intocmit
Verificat

Hocina



Lucrari de plombare a drumului central din s.Lucaseuca

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL Reparatie

Valoarea de deviz 234.152 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	299,880	57,66	17.291,081
2.	9310060019900	Muncitor	h-om	17,820	57,66	1.027,501
		Total manopera				18.318,582

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	41,400	1.350,00	55.890,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	20,700	158,00	3.270,600
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	48,300	1.350,00	65.205,000
4.	23203226000001	Bitum	t	0,241	8.000,00	1.928,000
5.	23203226001101	Bitum	t	0,180	8.000,00	1.440,000
6.	4100126202818	Apa	m3	1,800	9,00	16,200
		Total materiale de constructii				127.749,800

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor	h-ut	7,560	300,00	2.268,000
2.	2912340002506	Compresor mobil	h-ut	3,780	55,00	207,900
3.	2912340002517	Motocompresor	h-ut	15,000	50,00	750,000
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	19,500	450,00	8.775,000
5.	2952240004010	Compactor	h-ut	4,104	300,00	1.231,200
6.	2952240004127	compactor	h-ut	19,500	300,00	5.850,000
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,400	25,00	60,000
8.	3410540005603	Autocisterna	h-ut	1,500	70,00	105,000
		Total utilaje de constructii				19.247,100

Total:

Total	lei	165.315,482
Asistenta Sociala si medicala	22,5 %	4.121,681
Cheltuieli directe		169.437,163
Cheltuieli de Regie	11 %	18.184,703
Total		187.621,866
Beneficiu	4 %	7.504,875
Total		195.126,741
TVA	20 %	39.025,349

Total deviz:

234.152

Intocmit
Verificat

Hoșni



Investitor
Obiect

Primaria com.Seliste
Lucrari de plombare a drumului central din s.Lucaseuca
Catalog de prețuri unitare
 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
0	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			377,233
	9310060019900	Muncitor	h-om	0,9900	57,66	57,083
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	158,00	181,700
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	9,00	0,900
	2912340002506	Compresor mobil	h-ut	0,2100	55,00	11,550
	2592270004021	Compactor	h-ut	0,4200	300,00	126,000
1	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback)	100m2			725,834
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3000	57,66	190,278
	23203226000001	Bitum	t	0,0670	8.000,00	535,556
2	DB16D k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			165,589
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,919
	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1150	1.350,00	155,250
	2952240004010	Compactor	h-ut	0,0114	300,00	3,420
3	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			321,001
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,051
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1610	1.350,00	217,350
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8.000,00	4,800
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	450,00	29,250
	2912340002517	Motocompresor	h-ut	0,0500	50,00	2,500
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,200
	2952240004127	compactor	h-ut	0,0650	300,00	19,500
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,0050	70,00	0,350

Intocmit
Verificat*Hecina*